
Contacto

Teléfono +34 964690184
Correo Electrónico mpalomero@lavallduixo.es

Dirección Postal

Plaça del Centre, 1
(12600) La Vall d'Uixó España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN-13/2024000361 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Vall d'Uixó
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lavallduixo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bucKhroR2eUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditoria externa Centros de Formación Ocupacional. Contrato auditor externo
certificación ISO 9001:2015, ejercicio 2024.

Auditoria externa Centros de Formación Ocupacional. Contrato auditor externo certificación ISO 9001:2015,Descripción 
ejercicio 2024.
Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.089 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Clasificación CPV
79212200 - Servicios de auditoría interna.

Plazo de Ejecución
Del 22/07/2024 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.lavallduixo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bucKhroR2eUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA DEL CENTRO, 1
(12600) VALL D'UIXO (LA) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BUREAU VERITAS IBERIA SL
NIF B28205904
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE VALPORTILLO CAOBA, 22
(28108) ALCOBENDAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.058,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de la Vall d'Uixó

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xWVcXNUH4k2cTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000013505293 |  2024-000637584 | Tue, 11 Jun 2024 13:36:37:229 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162324409840735903121470842507878742826 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea559693-035d-4e23-b82b-e33f7d0d5ec3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xWVcXNUH4k2cTfjQf3USOg%3D%3D

